Giel3en 2025/2026

Frauen Bezirksklasse

HSG Butzbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 18:00 14175 HSG Butzbach VfB Driedorf 30:23
Sa. 20.09.2025 16:00 14135 HSG Herborn/Seelbach HSG Butzbach 22:22
Mi. 15.10.2025 19:30 14175t/v HSG Butzbach HSG Wettenberg Ill 27:30
Sa. 18.10.2025 18:00 14175 HSG Butzbach HSG Eibelsh./Ewersb. II 27:21
Sa. 25.10.2025 15:30 14170 HSG Wettertal Il HSG Butzbach 25:29
Sa. 08.11.2025 20:00 14175v HSG Butzbach HSG Hungen/Lich llI 30:16
So.16.11.2025 15:00 14139 TV Homberg HSG Butzbach 25:26
Sa. 22.11.2025 20:00 14175 HSG Butzbach HSG Marburg Il

Sa. 06.12.2025 15:00 14184 TSV Sddel HSG Butzbach

Sa. 17.01.2026 19:00 14119 VfB Driedorf HSG Butzbach

Sa. 24.01.2026 18:00 14175 HSG Butzbach HSG Herborn/Seelbach

Sa. 31.01.2026 15:45 14140 HSG Hungen/Lich IlI HSG Butzbach

So. 08.02.2026 17:45 14177 tiv HSG Wettenberg Ill HSG Butzbach

So.22.02.2026 18:00 14123 HSG Eibelsh./Ewersb. Il HSG Butzbach

So. 01.03.2026 16:00 14175 HSG Butzbach HSG Wettertal Il

Sa. 14.03.2026 18:00 14175 HSG Butzbach TV Homberg

Sa. 21.03.2026 16:00 14159 HSG Marburg Il HSG Butzbach

Sa. 18.04.2026 18:00 14175 HSG Butzbach TSV Sodel
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Hallenverzeichnis

14119

14123

14135

14139

14140

14159

14170

14175

14177

14184

Sph. Westerwaldsch. Driedorf
Zur Hassel 14, 35759 Driedorf

Holderbergschulhalle Eibelshausen

Am Holderberg, 35713 Eschenburg
Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stra3e, 35745 Herborn

GroRsporthalle Homberg
Hochstrafl3e 11, 35315 Homberg

Schéferstadthalle Hungen

Am Grassee, 35410 Hungen
Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstralle 1, 35043 Marburg-Cappel
Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgéns
FrankenstraRe 24, 35510 Butzbach
Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg
Turnhalle Sodel

Weingartenstrale, 61200 Wolfersheim



Giel3en 2025/2026

Frauen Bezirksklasse
HSG Butzbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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