Gießen 2025/2026

Frauen Bezirksklasse

HSG Butzbach

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
-------------------	--

14119	Sph. Westerwaldsch. Driedorf Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
14123	Holderbergschulhalle Eibelshausen Am Holderberg, 35713 Eschenburg
14135	Sporthalle Gymnasium Herborn Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn
14139	Großsporthalle Homberg Hochstraße 11, 35315 Homberg
14140	Schäferstadthalle Hungen Am Grassee, 35410 Hungen
14159	Conrad-Hahn-Sporthalle Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel
14170	Wettertalhalle Rockenberg Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
14175	Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgöns Frankenstraße 24, 35510 Butzbach
14177	Halle GS Launsbach Schaal 60, 35435 Wettenberg
14184	Turnhalle Södel Weingartenstraße, 61200 Wölfersheim

Gießen 2025/2026

Frauen Bezirksklasse

HSG Butzbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

